2024年８月９日

各 位

会 社 名 工 藤 建 設 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 藤井 研児

(コード番号 1764 東証スタンダード)

問合せ先 執行役員経営管理部長 玉谷 博

T E L 0 4 5 - 9 1 1 - 5 3 0 0

 業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

2023年８月10日に公表いたしまし2024年６月期（2023年７月１日～2024年６月30日）の通期業績予想値と本日公表の決算

値に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．2024年６月期通期業績予想値と決算値の差異（2023年７月１日～2024年６月30日）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

20,778

百万円

371

百万円

255

百万円

161

円銭

128.76

今 回 実 績（Ｂ) 20,521 471 442 206 165.94

増 減 額（Ｂ－Ａ) ▲257 100 187 45

増 減 率（％） ▲1.2％ 26.9％ 73.3％ 27.9％

（ご参考）前期実績
19,579 333 306 135 108.19

（2023年６月期）

２．差異の理由

2024 年６月期の売上高は、建設事業において全体的に手持ち工事の順調な進捗があったものの、一部工事で延期があ

り、微減となりました。しかしながら、不動産事業において不動産の売却、介護事業に入居率の向上、また各事業にお

いて採算改善に徹底して取り組んだ結果、営業利益、経常利益、当期純利益は業績予想を上回りました。

なお、経常利益の増加要因は、介護事業において物価高騰対策給付金等の助成金収入により営業外収益が増加したも

のです。

  以 上